
UCHWAŁA NR VIII/074/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 
z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/311/2024 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie  Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej 
dla Gminy Nowe Warpno na lata 2024-2030  

 

           Na podstawie art. art 6 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 poz. 1673 tj.),  

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§  1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/311/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie  Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla Gminy Nowe Warpno na lata 2024-2030 
wprowadza się następującą zmianę w Rozdziale 2, poprzez dodanie na końcu rozdziału zapisu 
w brzmieniu: 

„Odsetek populacji rodzin zagrożonych przemocą domową na terenie Gminy Nowe Warpno  
w 2023 roku wynosił 2,16 %. Natomiast w 2024 roku odsetek ten stanowił 1,57 % populacji. ”    

 

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                         Przewodnicząca
           Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

                         Helena Kowalska


